
Copyright 2021. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

お問い合わせ：ir@gokurakuyu.ne.jp HP：http://www.gokurakuyu-holdings.co.jp
〒102-0083 東京都千代田区麹町2－4 麹町鶴屋八幡ビル６F 株式会社極楽湯ホールディングス 【 コード番号：2340 】

「極楽湯 さっぽろ手稲店・さっぽろ弥生店」（FC）
閉店のお知らせ

2021年４月12日

当社子会社の株式会社極楽湯のフランチャイズ（FC）加盟企業である北

海道キヨスク株式会社が運営をしている「極楽湯 さっぽろ手稲店」（北海道

札幌市）は契約満了に伴い、2021年７月31日24時をもちまして営業を終了、

「極楽湯 さっぽろ弥生店」（北海道札幌市）は再開発に伴い、2021年８月31

日24時をもちまして営業を終了することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

「極楽湯 さっぽろ手稲店」を2005年７月に開店して以来約16年にわたり、

「極楽湯 さっぽろ弥生店」を2003年10月に開店して以来約17年にわたり、

たくさんのお客様からご愛顧賜りまして誠にありがとうございました。なお、販

売済み回数券などの取り扱いに関する詳細につきましては各店舗よりご案

内させていただきますので、お手元にお持ちのお客様はお早めにご確認く

ださいますようお願い申し上げます。

ご利用いただいていたお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。まだ閉店まで営業期間が

ございますので変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

＜本件に対する問い合わせ先＞

▶ 営業終了まで

極楽湯 さっぽろ手稲店 TEL：011－695－4126 (2021年７月31日迄)

極楽湯 さっぽろ弥生店 TEL：011－281－4126 (2021年８月31日迄)

▶ 営業終了後

北海道キヨスク株式会社 飲食事業部

TEL：011－271－3103  (平日10:00～17:00)

以上


